EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PRODEST N° 01/2020

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – Prodest, no uso de suas atribuições

legais previstas no artigo 11 da Lei Complementar nº 315 de 30 de dezembro de 2004, torna

público a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES conforme Item 2.1 do Edital de Processo

Seletivo Simplificado/PRODEST nº 01/2020, publicado em 10 de setembro de 2020 no Diário

Oficial do Estado do Espírito Santo, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica PRORROGADA a data do encerramento das inscrições para o Processo Seletivo

simplificado Prodest nº 01/2020 até as 17h do dia 25/09/2020, observando o horário oficial de

Brasília/DF.

Vitoria, 17 de setembro de 2020.

TASSO DE MACEDO LUGON

Diretor Presidente